„ tumque genuinum opus *Theriaca* scripsisse
 „ se *Nicandro Mathematico*, eique tradidisse
 „ se; ipsum verò ab eo vicissim accepisse
 „ *Phænomena*, et quasi propria descripsisse.
 „ Est autem ejus *Phænomenon* Tractatus
 „ triplex: *Stellarum descriptio, simul orientium*
 „ *et simul occidentium* (Siderum) *enarratio,*
 „ *et Prognostica per Signa.* Styli *Homerici*
 „ *æmulator* in compositione versuum fuit.
 „ Nonnulli contra *Hesiodi* affirmant imitatore
 „ rem extitisse. Quemadmodum enim *Hesiodus*
 „ *Opera et Dies* inchoans, Hymnos auspicatus est à *Jove*,
 „ dicens:

Pierides Musæ celebrantes carmine laudem:

„ ita etiam *Aratus* Poema suum exorsus,
 „ dixit:

A Jove principium.

„ Illa quoque de aureo (sive *præclaro*) *Hominum*
 „ genere similiter atque in *Hesiodo*. *Boethus* verò *Sidonius* Libro 1.^o de eodem
 „ (*Arato*) ait, illum non *Hesiodi*, sed *Homeri*
 „ fuisse imitatore; quippe illius *Poeseos* forma
 „ grandior est, quàm apud *Hesiodum*. Multi quidem alii
 „ *Phænomena* conscripsere, *Cleopatres* videlicet, ac
 „ *Sminthes, Alexander Ætolus, Alexander Ephesius,*
 „ *Alexander Lycaites, Anacreon, Artemidorus,*
 „ *Hipparchus,* aliique plures; sed splendidissimè
 „ omnium *Aratus*. Is enim verò mundanorum
 „ Philosophorum doctrinâ usus, tradit Ens quoddam
 „ existere, quod Mundum per annos et menses,
 „ dies et horas, per *Solis* et *Lunæ* et quinque
 „ *Astrorum* ortus obitusque accuratè moderatur.
 „ Ait præterea *Terram sphaerici puncti* modum præ
 „ universo Mundo habere; immotamque consistere,
 „ cùm *stadiorum* viginti septem myriadas et
 „ millia duo pateat.

„ Eodem averso. *Αλλως* (Ejusdem nimirum *Genus,*
 „ seu *Vita*) aliter. Incipit: *Αρατος πατρὸς μὲν Ἀθηνοδώρου μητρὸς δὲ Λατοφίλας* (sic).
 „ Hæc autem ferè congruit cum ejusdem Poetæ *Vitâ*
 „ *Leontii Mechanici* Dissertationi *περὶ κατασκευῆς ἀρατείας σφαιρας* insertâ: quam
 „ Dissertationem præmissam *Arati Phænomenis* cum
 „ Scholiis vulgavit *Aldus Venetiis* Mense Octob. MID. in
 „ folio. Sed multò brevior est; ad hæc enim tantum
 „ illius verba pertinet: τῶ τὰ θηριακὰ γράφαντι.
 „ Duobus verò præcipuè nominibus variat utriusque
 „ lectio; ibi legitur *Λινδίου*, hic *Λευανδίου*; ibi
 „ *Μεγάνδρω*, hic *Μελανθρίω*.

3. *Αράτου Φαινόμενα. βιβλίον α'.* *Arati Phænomena.* Liber I. Incipit:

Ἐκ διὸς ἀρχώμεθα, τὸν οὐδέ ποτ' ἄνδρες εἴωμεν.

11. *Αράτου τῶν Φαινόμενων βιβλίον β'.* *Arati Phænomenon* Liber II. Incipit:

Ταῦτά κε θήσομαι παρερχομένων ἐνιαυτῶν.

16. averso. *Αράτου βιβλίον τρίτον τῶν Φαινόμενων* τὸ καλούμενον *Διοσημεία.* *Arati* Liber tertius *Phænomenon*, qui vocatur *Prognostica.* Incipit: